
NORIBENTO

海苔弁

¥1,080
Noribento

アレルギー
ALLERGY

Sesame
ゴマ

Chicken
鶏

Beef
牛

Pork
豚

Apple
りんご

Banana
バナナ

Orange
オレンジ

Kiwi fruit
キウイ

Pineapple
パイナップル

Gelatin
ゼラチン

Mackerel
さば

Shrimp
えび

crab
かに

Squid
いか

Eggs
卵

Milk
乳

Wheat
小麦

Soy
大豆

buckwheat
そば

cashew nut
カシューナッツ

Tokyo Specialty: Nori Bento
"Nori Bento" is a bento culture that Japan takes pride in. Gathering 
authentic ingredients from all over the country, each and every element is 
made to shine as the main character. A meticulously crafted nori bento.



SET MENU

NOODLE

アレルギー
ALLERGY

Sesame
ゴマ

Chicken
鶏

Beef
牛

Pork
豚

Apple
りんご

Banana
バナナ

Orange
オレンジ

Kiwi fruit
キウイ

Pineapple
パイナップル

Gelatin
ゼラチン

Mackerel
さば

Shrimp
えび

crab
かに

Squid
いか

Eggs
卵

Milk
乳

Wheat
小麦

Soy
大豆

buckwheat
そば

cashew nut
カシューナッツ

The set meal comes with rice, shijimi clam miso soup, pickles,
and obanzai. 

元気が出る食堂　生姜焼き定食

¥1,500
Ginger Pork Set Meal

アレルギー：

東京もつ煮込み定食

¥1,500
Tokyo Beef Tripe Stew Set Meal

アレルギー：

東京タワー醤油らーめん

¥1,500
Tokyotower soy-sauce ramen

アレルギー：



WESTERN FOOD

アレルギー
ALLERGY

Sesame
ゴマ

Chicken
鶏

Beef
牛

Pork
豚

Apple
りんご

Banana
バナナ

Orange
オレンジ

Kiwi fruit
キウイ

Pineapple
パイナップル

Gelatin
ゼラチン

Mackerel
さば

Shrimp
えび

crab
かに

Squid
いか

Eggs
卵

Milk
乳

Wheat
小麦

Soy
大豆

buckwheat
そば

cashew nut
カシューナッツ

丸ごとトマトのオムライス

¥1,680
Omelette rice with whole tomatoes

アレルギー：

丸ごとトマトのナポリタン

¥1,680
Napolitan with whole tomatoes

アレルギー：

丸ごとトマトのカレーライス

¥1,680
Curry rice with whole tomatoes

アレルギー：



SAID MENU

アレルギー
ALLERGY

Sesame
ゴマ

Chicken
鶏

Beef
牛

Pork
豚

Apple
りんご

Banana
バナナ

Orange
オレンジ

Kiwi fruit
キウイ

Pineapple
パイナップル

Gelatin
ゼラチン

Mackerel
さば

Shrimp
えび

crab
かに

Squid
いか

Eggs
卵

Milk
乳

Wheat
小麦

Soy
大豆

buckwheat
そば

cashew nut
カシューナッツ

フライドポテト ¥380
French fries

しじみ汁 ¥120
shijimi clam miso soup

アレルギー：

大人の方もオーダー可能です。 
�内容が写真と異なる場合がございます。ご了承ください。
Adults can also orders. 
*Please note that the contents may differ from the photo. 
Thank you for your understanding.

お子様メニュー ¥1,200

カレーライスプレート
Curry rice plate for kids

Authentic curry that is not spicy and easy for 
small children to eat!

辛くないから小さなお子さまも食べや
すい王道カレー！

アレルギー：

オムライス
Omelet rice plate for kids

A popular classic omelet rice!
人気の定番オムライス！

アレルギー：

コンビプレート
Omelet rice plate for kids

Hamburger steak and Deep Fried Shrimp! 
Gorgerous plate full of favorite things for kids.

ハンバーグにエビフライ！ 大好きなもの
がいっぱい詰まったよくばりプレート

アレルギー：

SET DRINKS キッズプレートのセットドリンクは３種類からお選びいただけます
You can choose the one you like from 3 types of drinks for the kids meal.

オレンジ
Orange
アレルギー：

アップル
Apple
アレルギー：

パイナップル
Pineapple
アレルギー：



DRINK MENU
ドラフトビール  -ハイネケン  

Draft Beer -Haineken-  

キリン ゼロイチ ノンアルコールビール 334ml瓶  

Non Alcohol Beer -Kirin Zero ichi Bottled- 

カンヴィーノ フリッツァンテ ビアンコ 250ml缶  

Canvino Frizzante bianco 250ml -Canned Wine-

カンヴィーノ フリッツァンテ ロッソ 250ml缶  

Canvino Frizzante Rosso  250ml -Canned Wine-

BEER & WINE

¥650

¥500

¥700

¥700

ハイボール  Highball

レモンサワー  Lemon Sour

COCKTAIL
¥600
¥600

COFFEE & TEA
¥400

¥400

¥400

¥400

¥400

コーヒー [ ホット / アイス ]  

国産焙じ紅茶 [ ホット / アイス ]  Roasted Black Tea [Hot / Iced]
Fragrant black tea roasted in a kettle

Lemongrass Green Tea [Hot]
Sencha and lemongrass blended tea

生姜焙じ玄米茶 [ ホット ]  Roasted Ginger Brown Rice Tea [Hot]
生姜とほうじ茶のブレンドティー　Blended tea of ginger and hojicha

オーガニック レッドレモンブレンド [ ホット ]  Organic Red Lemon Blend [Hot]
有機ハイビスカス、ローズヒップ、オレンジピールを使用したオリジナルブレンドティー
Original blended tea with organic hibiscus, rosehip and orange peel)

SOFT DRINK & HOME-MADE BEVERAGE
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450

オレンジジュース  Orange Juice

アップルジュース  Apple Juice

パイナップルジュース  Pineapple Juice

コカコーラ  Coca Cola

ジンジャーエール  Ginger Ale


